
UCHWAŁA NR XIII.120.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Ełku wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończonej debacie nad przedłożonym przez Prezydenta Miasta Ełku "Raportem o stanie Gminy 
Miasta Ełk za 2024 rok", postanawia się udzielić wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F734A24-EC05-4FDA-8C7D-9892B795F3E0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 maja 2025 r. Prezydent Miasta Ełku przekazał Radzie Miasta Ełku „Raport o stanie Gminy 
Miasta Ełk za 2024 rok”. Rada Miasta Ełku rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest 
uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ełku (art. 28aa 
ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940). 
Raport  rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem przeprowadza się debatę. 
Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy, po zakończeniu debaty Rada Miasta Ełku przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem Prezydentowi Miasta Ełku wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F734A24-EC05-4FDA-8C7D-9892B795F3E0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.120.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


